
Prodáme knihy  
 
Pludek, Alexej: Česká pře. Hist. román, Čs. Spisovatel, Praha 1989, váz. 371 str. – 
40 Kč 
Zeman, M.: Jak jsem se mýlil v politice. Praha, 2005, váz. str. 345 – 20 Kč  
Němec, L.: Průvodce povětřím a tmou.  28 lekcí z česko-české konverzace pro 
začátečníky. Praha, MF 1988, váz. 130 str. – 20 Kč  
Plasy. Osm a půl století v plaské kotlině. Kroniky, paměti, letopisy. Díl 3. 1145-1918 
– brož. A4 – str. 115 – 20 Kč    
Strugackij, A. a B.: Je těžké být bohem. Les. Sci-fi. Praha 1983, váz. 410 str. – 30 
Kč.  
Tolstoj, Alexej: Paprsky inženýra Garina. Praha 1961, váz. 295 – 30 Kč   
Sacher, Richard: Byl jsem bulvární novinář. Autentická zpráva o stavu novinářské 
etiky u nás. Zítko Otakar II. Praha 2000, brož.  150 s. - 30 Kč 
Mihulová, M. – Svoboda, M.: Vědomí pokory. Rozhovor s A. Einsteinem. Santal, 
Liberec 1992, brož.  70 s. - 30 Kč 
Fencl, Ivo: Američan zemře v Brdech. Praha, česky, 2008, Brož. 185 s. - 30 Kč 
Joachimová, Eva: Cesta bílého jeřába. Moderní spojení čínské medicíny a astrologie. 
Pragma, Praha, 1998, Brož.  250 s. - 30 Kč 
Dilov, Ljuben: Ještě jednou o delfínech. Sci-fi, Lid. Nakl.,  česky, Praha 1980, Brož. 
185 s. - 30 Kč 
Majorová, M.: Breviář společenského chování. Panorama, česky, Praha 1990, Brož. 
125 s. - 20 Kč 
Šembera O.: Nové základy a pojetí astrologie. Letokruhy, Praha, 1994, Brož. 100 s. 
-  20 Kč 
Kol. aut.: O mezních otázkách astronomie. Sborník ze seminářů ve Vlašimi. Česky, 
1994, Brož. 62 str. - 20 Kč 
Anomal. Časopis č. 0/1990. Praha, česky, 1990, Brož. 62 str. - 20 Kč 
Kol. aut.: UFO – Nezodpovězené otazníky. REDIT Praha, 1991, brož. 65 s. - 30 Kč 
Záhady Velikonočního ostrova. Sborník. Praha, Lid. Nakl. 1984, Brož. 170 s. -   40 
Kč 
Clarke, Artur. C.: Zpráva o třetí planetě. Sci-fi., Práce, česky Praha 1982, Váz. 255 
s. - 30 Kč 
Sklenář, Karel: Objevitelé zlatého věku. Praha, MF, Kolumbus, česky 1979. Váz. 
370 str. - 30 Kč 
Jose Ortega y Gasset: Vzpoura davů. Praha, Naše vojsko, Česky, 1993, Brož. 160 s. 
-  30 Kč 
Wagner, Karl:  Murphyho zákony – kompendium. Praha, česky,  2008, Váz. 575 str. 
- 60 Kč 
Gordon, Noah: Šaman. Román, Knižní klub, česky, Praha 1995, Váz.  580 s. - 40 Kč 
Chorvátová, Zuzana: Kniha pre mužov. Najma o kosmetice. Osveta, slovensky, 
Martin 1988, Váz.  170 s. - 40 Kč 
Chorvátová, Zuzana: Kosmetikou ku kráse. Osveta, slovensky, Martin 1988, váz. 
170 s. - 40 Kč 
Heyerdahl, Thor: Aku-Aku. Tajemství Velikonočního ostrova. Mladá Fronta, Praha  
1960, váz. 265 s. - 60 Kč 
Kozelka, J.: Vzdušné zámky. Sex-sci-fi, Naše Vojsko Praha, 1992, brož. 205 s. - 30 
Kč 
 

 

 
Vážení přátelé, kolegové,  
 

naše stránky KPUFO.CZ a PSYCHOTRONIKA.CZ byly vybrány k elektronické 
archivaci Národní knihovnou ČR jako kvalitní zdroj, který by měl být 
uchován do budoucna a stát se součástí českého kulturního dědictví.  
 
Využívejte elektronický archiv KPUFO. Přibylo mj. tam další množství 

materiálů, dochází i k úpravám jeho členění pro lepší hledání.  
 

SDRUŽENÍ BADATELŮ V PSYCHOTRONICE 
 

Seminář SBP - 17. dubna 2010 v Praze. Na programu bude přednáška J. 
Lenkové o parapsychologických aspektech únosů do UFO a L. Šafaříka o úlohách 
psychologie v ufologii a další. Chcete-li se účastnit, přednést svůj nápad, hypotézu, 
názor, přihlašte se na sbp@kpufo.cz  

Obrací se na nás lidé v případě pohřešovaných osob. Už několikrát jsme vydávali 
výzvy k pomoci. Bylo by třeba ustavit trvalý tým (pracovně nazývaný Stalker), 
který by zasahoval v reálném čase. Pokud se chcete zapojit do pátrání a vyzkoušet 
si své schopnosti, napište!   
 

KPUFO HISTORIE 
 

 
Pan Zdeněk B. dospěl  k  zajímavému názoru  o  uložení něčeho v okrese Česká 
Lípa. Navrhuje letos uskutečnit akci s vyhledáním takových lokalit. Vychází z článku 
Nacistický projekt Wasserjugfer uvedený na internetových stránkách, je nutné 
ověřit uvedené informace, popřípadě vyhledat a  nakontaktovat svědky. Má-li někdo 
zájem o kontakt a uspořádat tým, který se tímto bude zabývat, případně jste se 
touto otázkou zabývali, napište do redakce KPUFO o kontakt na pana B.  
 
Informační bulletin KPUFO - interní materiál Klubu psychotroniky a UFO, o.s. Vydává se jednou 
za 2 měsíce v počtu rovném počtu členů. Připomínky, náměty a korespondenci, vzkazy a inzerci 
zasílejte na adresu KPUFO nebo na tel.: Klub psychotroniky a UFO, o.s., IČO : 45334871 – 
Borská 19, 320 22 Plzeň – 371 121 589 * Internet: http://www.kpufo.cz * kpufo@kpufo.cz. 
Bankovní spojení: Klub psychotroniky a UFO, ČSOB, div. pošt. spořitelna, č. účtu: 
174472622/0300. (Uzávěrka 28.02.2010)  

1/2010 (90)  
KLUBU PSYCHOTRONIKY A UFO, o.s. 



 

AKCE 
 

 

Setkání a porada moravských záhadologů - 10. dubna 2010 od 10 - 16 
hodin  
Místo : Brno, restaurace Purkyňova 102, Loc: 49°13'27.347"N, 16°35'1.285"E.  
Spojení - od hlavního nádraží – tramvaj (místním nářečím šalina) č.12 a 13, směr 
Technologický park, zastávka Červinkova, doba jízdy 20 min., cena 22 Kč.  
Program -  seznámení, badatelské záměry na Moravě, dále prezentace a besedy na 
téma : Poltergeist, Létající talíře nacistů, Hvězdné války ve staré Indii, Jantarová 
komnata, a další. Chcete-li vystoupit s nějakým tématem, přihlašte se !   
Na setkání jsou vítáni všichni kdo mají o uvedené oblasti upřímný zájem, bez rozdílu 
příslušnosti k tomu či onomu klubu.  
Občerstvení – jako v pivnici, k jídlu jednoduché občerstvení – párky, klobásy, 
tlačenka, utopenci, gril. koleno, nakl. hermelín.   
Ceny – vstup zdarma, doprava a občerstvení ve vlastní režii 
Máte-li zájem, přihlašte se včas na kpufo@atlas.cz! Místo bude otevřeno jen pro 
nás, nikdo další nebude mít přístup! (běžní hosté, takže nebude rušeno).  
 
FFC - výlet do Štěchovic s Josefem Mužíkem, sobota 24.dubna 2010.  
FFC - Sfinga na Housce - 15.5. – 16.5. 2010  
FFC pořádá badatelský průzkum tzv. šumavských menhirů na Javorníku 
5.6.2010 – přihlášky přijímá Josef Purkrt - purlab@iol.cz 
 
Podorlické setkání 2010 - 7.5. – 9.5.2010 v Čerychově vile v České Skalici. 
Přihlásit se lze na: marek.jzm.omega@centrum.cz  
 
ČsAAA (Československá archeoastronautická asociace) – vydá k 20. výročí 

svého vzniku CD. Bude obsahovat materiály našich autorů z archivu ČsAAA, dále 
řadu zajímavých prezentací, knihy a filmy. Pokud máte zájem, pište na 
csaaa@kpufo.cz.   
 

INTERNET 
 

 
Na Facebooku vzniklo několik našich skupin : ČsAAA, KPUFO (vzniklo zásluhou 

slovenských přátel), Česká záhadologie a ufologie, Megality v ČR.  
 

INZERCE 
 

 
DVD - Z nabídky firmy MIDO:   
Nové tajemství UFO. Nejsme sami! Česky, angl. - 45 min. – 30 min. – 30 Kč 
Tunguská záhada. Česky, angl. – 34 min. – 30 Kč   
Grotesque. Japonský horor. Česky, 73 min. – 30 Kč  
Největší zločiny. dokument (1. díl – 103 min.) – 30 Kč, (2. díl – 165 min.) – 30 Kč 
UFO nejlepší důkazy (3. díl) – 56 min. – 30 Kč  

Další DVD z bohaté nabídky MIDO Film Brno si můžete zakoupit na 
http://www.midofilm.cz/e-shop 
DVD z archivu KPUFO 
DVD L8 - Záhady a mystéria 1 (Seriál TV Prima 1999 a n.) Kartářka, 

Geopatogenní zóny, Kulový blesk, Vize staré Prahy, Kletba rodiny, Podzemí Prosek, 
Podzemí do Ml. Boleslavi, Homeopatie, Bilá paní, Bezejovice – 30 Kč  
DVD L9 - Záhady a mysteria 2 (TV Prima) * Madagaskar, Nuselský most, 

Menhiry, Upíři, Biopřitažlivost, Mimozemšťané, Duchové na hradě Kost, Humpolec, 
Čarodějnice, Poklady Plas – 30 Kč 
DVD L10 - Záhady a mysteria (TV Prima) * Kruh ze stromů u Žihle, Hlavy 

českých pánů, Létající talíře 3 říše, Reinkarnace, Poltergeist, Říp, Automatická 
kresba – 30 Kč 
DVD X98 - Virgulia Merkulialis – unikátní film AMU z roku 1978 o proutkařích a 

proutkaření. (!) – 25 min. – 30 Kč  
Velké záhady. Seriál slov. TV – 45 dílů na 3 DVD – celkem 80 Kč 
DVD X44  - Podvodní USO– ruský film o USO, vzpomínky námořníků, slovensky – 

40 Kč   
DVD X27 - Možnosti psychotroniky – dokument ČTV 1990, 50 min., Geopatogenní 

zóny – dokument ČTV 1990, 50 min. – 40 Kč  
DVD X45 - Tajemství Mayů – dokument 1995 – 40 Kč  
DVD X61 - Tunguzská katastrofa - ruský dokument, ČT (50 min.), Slavné 

meteority. ČR dokument – 40 Kč 
DVD X11 - Magickou krajinou – ČT dokumentární seriál o pověstech ČR (1994) - 

Mluvící kameny, Po stopách alchymistů, Draci v Čechách, Zázračné studánky, 
Golem, Vládcové krajiny (po 25 min.) – 40 Kč  
 
Videa z cest Ivana Mackerleho - Na každé expedici byl natočen dokumentární 

film, který je možno koupit na DVD za 88 Kč (+ poštovné). DVD si můžete objednat 
mailem na adresu ivan.mackerle@seznam.cz nebo telefonicky na 286 587 670. 
+ poštovné (20 – 25 Kč). Pouze pro členy KPUFO. 

Připomínáme, nezapomeňte uhradit čl. příspěvek KPUFO, ČsAAA a 
předplatné našich tiskovin: 

 

Čl. př. KPUFO Čl. př. ČsAAA Časopis 
ZAZ 

Časopis CP Celkem 

Řádný min. 120 Kč 120 Kč 190 Kč 90 Kč 520 Kč 
Řádný min. 120 Kč 120 Kč 190 Kč X 430 Kč 
Řádný min. 120 Kč 120 Kč X 90 Kč 330 Kč 
Řádný min. 120 Kč 120 Kč X X 240 Kč 
Řádný min. 120 Kč X X X 120 Kč 
Bez řádného členství 120 Kč 200 Kč 120 Kč 440 Kč 
Bez řádného členství 120 Kč 200 Kč X 320 Kč 
Bez řádného členství 120 Kč X 120 Kč 240 Kč 
Bez řádného členství 120 Kč X X 120 Kč 
Bez řádného členství X 200 Kč 120 Kč 320 Kč 
Bez řádného členství X X 120 Kč 120 Kč 
Bez řádného členství X 200 Kč X  200 Kč 

 


